23 de julio de 2008 y 10 de octubre
de 2010, arribaron a la zona
primaria de la Gerencia de Aduana
Principal de Puerto Cabe-llo, los

WARDEH, BRITTA, BRITTA K y
BRITTA K, respectivamente
procedentes de Brasil los cuales
transpor-taron consignados a su
representada la cantidad de seis
mil quinientos (6.500) animales de
la especie ganado bovino en pie
para beneficio.

- Que en fechas «29 de
diciembre de 2008, 8 de septiembre
de 2008, 27 de marzo de 2010, 25 de
septiembre de 2008, 22 de julio de
2008 y 27 de octubre de 2008», el
Agente de Aduanas ANDRAMAR,